

证券代码：002175

证券简称：ST 东网

公告编号：2021-025

## 东方时代网络传媒股份有限公司

### 2020 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

**特别提示：**本公告所载 2020 年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

#### 一、2020 年度主要财务数据和指标

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入（元）	211,536,040.51	230,920,072.82	-8.39%
营业利润（元）	-1,072,930,342.96	247,001,383.05	-534.38%
利润总额（元）	-1,074,038,445.36	147,655,066.45	-827.40%
归属于上市公司股东的净利润（元）	-1,075,151,788.01	153,114,926.99	-802.19%
基本每股收益（元）	-1.4264	0.2031	-802.19%
加权平均净资产收益率	----	162.60%	----
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产（元）	614,955,108.03	662,738,728.32	-7.21%
归属于上市公司股东的所有者权益（元）	-904,426,428.31	170,725,359.70	-629.76%
股本（元）	753,778,212.00	753,778,212.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	-1.1999	0.2265	-629.76%

注意：上述数据以公司合并报表数据填列。

#### 二、经营业绩和财务状况填列说明

报告期内，公司实现营业收入 21,153.60 万元，较上年同期下降 8.39%；实现营业利润-107,293.03 万元，较上年同期下降 534.38%；实现利润总额-107,403.84 万元，较上年同期下降 827.40%；实现归属于上市公司股东的净利

润-107,515.18万元,较上年同期下降802.19%。截至2020年12月31日,公司总资产为61,495.51万元,同比下降7.21%;归属于上市公司股东的所有者权益为-90,442.64万元,同比下降629.76%。公司经营业绩下降较大,主要原因是由诉讼仲裁败诉及对外担保计提预计负债等非经常性损益导致。

除此以外,公司生产经营正常。

### 三、与前次业绩预计的差异说明

与前次业绩预告范围相符。

### 四、其它相关说明

1、本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据以公司披露的2020年年度报告为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

2、根据公司2020年度业绩快报的数据,按照深圳证券交易所《深圳证券交易所股票上市规则》(2020年修订)的相关规定,如公司2020年度经审计的期末净资产为负值,公司股票将可能在2020年年度报告披露后被实施退市风险警示。

特此公告

东方时代网络传媒股份有限公司董事会

二〇二一年四月十四日